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Biedermannstrale 42
04277 Leipzig

0176 78181410

Dr. Katja Nitzsche
Burgundenstralle 4
04299 Leipzig
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Bereitschaftszeiten: Freitag 16-19 Uhr, am Wochendende sowie an Feiertagen 8-19 Uhr

Kathrin Birnbaum
Molkereiweg 7
04774 Dahlen
034361 599933

Volkmar Hammermdller
Oststr. 55

04317 Leipzig
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Beate Nopens
Kochstr. 109

04277 Leipzig
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2.-4. Jan
9.-11. Jan
16.-18. Jan
23.-25. Jan
30.-1. Jan
6.-8. Febr
13.-15. Febr

20.-22. Febr
27.-1. Febr

6.-8. Marz
13.-15. Marz
20.-22. Marz
27.-29. Marz

3.-6. April
10.-12. April
17.-19. April
24.-26. April

1.-3. Mai

8.-10. Mai
14. Mai
15.-17. Mai
22.-25. Mai
29.-31. Mai

5.-7. Juni
12.-14. Juni
19.-21. Juni
26.-28. Juni
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0176 52966301

Dr. Peter Patzak
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Gilintner

Ende
Baranowski/Lehmann
Melli

Hammermiiller
Nopens

Enigk, Dr.

Patzak, Dr.
Birnbaum

Hoffner
Baranowski/Lehmann
Nitzsche

Patzak, Dr.
Hammermiiller
Nitzsche
Baranowski/Lehmann
Birnbaum

Simon
Baranowski/Lehmann
Nitzsche

Gilintner

Melli

Simon

Enigk, Dr.

Hoffner

Nopens

Ende

Dr. Antje Enigk
Karl-Liebknecht- Str.91
04275 Leipzig

0341 3038478

Marie-Anett Melli
Dieskaustr. 103
04229 Leipzig
0341 86724220

Simone Simon
Waldheimer Straf3e 18
04720 Dobeln
03431 607077

Honorarkosten: 35 € / halbe Stunde, bei Riickruf in Funknetze kann es zu variablen Honoraraufschlagen kommen

Wir empfehlen die Anschaffung einer homoopathischen Hausapotheke

Apotheken, die homoéopathische Mittel anbieten:
Wilhelm Tell Apotheke, Leipzig, Georg-Schumann-Str. 103-111; Tel.:0341 586 12 50
Mo-Fr 8 bis 18.30 Uhr; Sa von 9 bis 12 Uhr
Bach Apotheke in Leipzig, Frau Schmidt-Renner, Karl-Liebknecht-Str. 141; Tel.: 0341 3017101
Mo-Fr 8 bis 18.30 Uhr; Sa von 9 bis 12 Uhr



